
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
◎契約内容等 
業務名称 令和 7年度北代住宅ほか1住宅エレベーター改修工事 

業務場所 愛媛県松山市道後北代 2－7ほか 

業務種別 建築一式工事 

業務概要 北代住宅ほか１住宅のエレベーター改修工事 

履行期間 令和 7 年 10月 20 日から令和 8 年 2 月 27 日 

競争参加資格 

令和 7・8年度財務省四国地区競争参加資格審査において、業種

区分が「建築一式工事」で「Ｃ」又は「Ｄ」等級、若しくは「機

械器具設置工事」で「Ａ」又は「Ｂ」等級に格付けされており、

責任をもって工事を完成することができる者 

契約の相手方及び住所 
株式会社山裝 

愛媛県松山市土居田町 132番地 10 

法人番号 3500001004203 

契約年月日 令和 7 年 10 月 20 日 

契約金額(税込み) 23,870,000 円 

予定価格(税込み) 34,612,589 円 

 
◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 株式会社山裝 3500001004203 21,700,000 － 落札者 
2 フジテック株式会社  3160001009212 27,300,000 －  

3 
株式会社スタイリッシュ

ハウス 
2060001019528 － － 不参 

4 株式会社プランドシー 4180001003501 － － 辞退 
 

 

担当部門 
四国財務局 管財部 管財総括第二課 
電話：087-811-7780（内線番号：422，428） 

 


